
Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Nėštumo 
metu, maitinant krūtimi, vartojant vaistus ar sergant 
kokiomis nors ligomis prieš naudojant reikia pasitarti 
su gydytoju. Sudėtyje nėra žuvies. Maisto papildai 
skirti papildyti subalansuotą mitybą ir sveiką 
gyvenimo būdą ir neatstoja įvairaus mitybos raciono. 
Neviršykite rekomenduojamos normos.

Laikykite vėsioje tamsioje vietoje.

Gerkite 2 minkšto gelio kapsules kasdien.

Dumblių aliejus yra augalinis, iš dumblių 
išgaunamas aliejus, jis yra dviejų omega-3 riebalų 
rūgščių, DHR ir EPR, šaltinis. Dumblius lengva 
auginti, jiems reikia tik saulės šviesos, anglies 
dioksido, azoto ir fosforo, todėl dumblių auginimas 
yra viena iš nedaugelio operacijų, kurių anglies 
pėdsakas yra neutralus. 

Populiacijai pasaulyje augant ir jaučiant spaudimą 
laukinei žvejybai, alternatyvūs augaliniai omega-3 
šaltiniai, tokie kaip dumblių aliejus, tampa vis 
populiaresni. Dumblių aliejus yra tvarus būdas 
papildyti jūsų mitybos poreikius ir teigiamai veikia 
planetą.

Įspėjimai

Laikymas

Instrukcijos

Produkto informacija

• DHR padeda palaikyti normalią smegenų veiklą ir 
normalų regėjimą. Naudingas efektas pasiekiamas 
kasdien vartojant 250 mg.

• DHR ir EPR prisideda prie normalaus širdies 
funkcionavimo. Naudingas efektas pasiekiamas 
kasdien vartojant 250 mg DHR ir EPR.

Privalumai ir ypatybės

Dumblių (Schizochytrium sp.) aliejus, modifikuotas 
tapijokos krakmolas, linų (Linum usitatissimum) sėklų 
aliejus, glicerinas, vanduo, vitaminas E (kaip d-alfa-
tokoferolis), gvazdikėlių (Syzygium aromaticum)* 
žiedpumpurių aliejus.

*100 % grynas eterinis aliejus

Ingredientai

Ne visos omega yra vienodos. Šis veganiškas omega-3 maisto papildas teikia 
nepakeičiamas riebalų rūgštis iš dumblių aliejaus, o ne iš žuvų taukų, siekiant 
palaikyti jūsų sveikatą. 

Lyginant su kitais veganiškais omega-3 maisto papildais, „Green Omega 3“ 
minkšto gelio kapsulės turi didžiausius DHR ir EPR kiekius. Kiekvienoje porcijoje 
yra 330 mg DHR (dokozaheksaeno rūgšties) ir 160 mg of EPR (eikozapentaeno 
rūgšties) iš gryno augalinio šaltinio – jūrinių dumblių. Taip pat įdėjome linų 
sėmenų aliejaus, kuris praturtina produktą ALA (alfa-linoleno rūgštimi) ir 
gvazdikėlių eterinio aliejaus. Kartu šie augaliniai ingredientai suteikia jums 
fantastiškų privalumų be žuvies skonio. 

Prekės dydis: 60 minkšto gelio kapsulių/61 g Prekės nr. 44191

„Green Omega 3“


